Hæc

Hoc facit, Sidine non timet arma necis.

Scilicet dum ex suscep^to itinere redux quod plus pedibus quam essedā vectus confecit, hanc urbem attingit, & ex viarum incommodis solito g^{ra}uoribus morbis veluti migrationis suæ nuncijs agitatus sese ad quietem componit destinata cælis anima diu terram terre non sustinet. Idibus Ianuarij sexta noctis horâ in oculis Parentum dicam ne recessit, an ad æternitatem euolauit. O miram Diuinæ prouidentiæ rationem, dum Parente Illustrissimi temporalis vitæ queritis subsidia tam studiosè, candidata in mortalitatis anima tacito cum Maria pacto imperat æuternam. Hocce ingredi o felix anima! Ut vitam ad desideria Parentum deposcens mori in lucro computares, Bene est, Parens m^{er}itissime, abunde est, oportebat tanenixis precibus prolixi tux, tam mitem affuisse Patronam. Quis iam immortalem negabit animam tanto suffultam Patrocinio? & quis felicius moritur, quam qui vixit altrici suæ, Bene est, abunde est, mori illa quem quam non sustinet quæ desuper mortalitatis obtinuit Priuilegium, ut non possit qui sit suus. Felicem filium cui hoc salutare illuxit Sydus, non errabis, qui ad æternitatis Capitolium itineris tui prodromam hanc & directricem habes cynosuram. Felicem tibi Deo & Mariâ Duce gratulamus cursum, euitasti Charybdes Syrtesq; qui ducente hac Polari Stella, fortunatas Insulas littusq; beatæ Vitæ tutò attigisti: En quam potens pietatis manus, vt non possit animas si quæ cælo maturauerint profanis diu permittere terris, sed aurora in hesperum mutata radiantes ignes cum suo lumine insublimes emittat orbes. Itaq; deponamus m^{er}orem, & in tanti luuenis occasu gloriose cineri apparentissimæ humationis obsequio non luctu squallid parentare, religione ducamus. Non putemus obijisse eum, qui ita vixerat, vt constet mortem ei votum fuisse non penam. Absterge lachrymas Parentis amantissime, quod petitum è cælis Sydus matutinos præ gaudio relinqueens ortus occidit tempori vt oriretur æternitati, id est nouæ quæ nō etem ignorat diei. Maiorem induit lucem Sydus vestrum, cum ei clara præluxit Pharos. Obiit diem suum in terris, sed in illa vita quam horre auernus, nescit Epicurus, quæ affluit delicijs, expers est calamitatis, viu glriosus. Obiit unicus Phænix vester, sed illico fragrantium virtutum strue conflagrabit. It Phænix ad solem suum sed Pallida erubescet Parc quando succisus ille flos dabit odorem suavitatis, & è castis ossibus ibi vernantes florum delicia. Desiste & tu Mater Charissima predicos thalami partus deplorare, quia cælum recepit incorruptum sat felici talion quod tu corruptum genueras. It puluis in puluerem, sed spiritus immortalis capit immortalitatem. Desistamus nos omnes quicumq; parui cineris spolio damnum hoc quod nec fletibus, nec arte nec ingenio compensatu spectamus, Parentum corda sauciare, desistamus cuncti qui huic obsequio parentamus optimi Patris in filio calamitatem deplorare, supremi Numeri voluntatem queri, obstringere, Tempus enim quod vitæ proborum. Fata subtrahunt, adiiciunt ad gloriam immortalem. Dixi.